震災教訓に学ぶ BCP、BCM 「災害に強い企業づくり」講演概要

【 日時 】 ２０１８年 10 月２5 日（木） １３：００〜１６：３０ （受付開始 １２：３０〜）

【 場所 】 TKP ガーデンシティ大阪梅田/バンケット 2A（大阪府大阪市福島区福島 5-4-21）

12:30 受付開始

13:00 開会

13:00-13:05 挨拶

SEAJ

13:05-13:10 講演者紹介

ソニーセミコンダクタマニュファクチャリング（株）

部當勝彦様、山田武司様、岡村深実様

13:10-13:25 熊本震災における教訓

部當勝彦様

13:25-14:00 地震発生~初動

14:00-14:10 休憩

14:10-15:00 BCP 初期

BCP 復旧

15:00-15:10 休憩

15:10-16:00 BCM の必要性

16:00-16:15 質疑応答

16:30 閉会

※ 都合により、スケジュールが変更になる場合もございます。

【 参加費 】 SEAJ 会員：無料   一般：5,000 円

        会員外の方にはご連絡後、請求書をお送りいたしますので、指定の口座にお振込みください。

【 定  員 】  １5０名 ※ 先着順とし、定員に達し次第、締切りとさせていただきます。

【 申込締切日 】 ２０１８年 10 月１9 日（金）   ※以降はお電話にてお問い合わせください。

【 申込 】 各社複数名お申込みいただけます。

(1)  https://business.form-mailer.jp/fms/2fc5a5db90105 ←よりお申し込みください。※スマからOKです。

(2) (1)が出来ない場合は、件名を「SEAJ 安全講演会 10/25」としてご連絡先を↓記載の上、info@seaj.or.jp

までメールにてお申し込みください。

①会社名 ②ご所属 ③役職 ④e-mail アドレス ⑤電話番号

 (2) 会員会社以外の方はその旨お申し付け下さい。請求書をお送りいたしますので、指定の口座にお

振込みくださいますようお願い申し上げます。

【 お問合せ先 】 一般社団法人 日本半導体製造装置協会 杉坂、後藤 （TEL：03-3261-8262）

https://business.form-mailer.jp/fms/2fc5a5db90105
mailto:info@seaj.or.jp

SEAJ HP にも掲載中

【 会場アクセス 】

TKP ガーデンシティ大阪梅田 ： https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gc-osaka-umeda/